
1 

 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2015 m. spalio 20 d.  

Kėdainiai 

 

14.00-14.05 

 

 

14.05-14.10 

 

 

 

14.10-14.20 

 

 

 

 

14.20-14.50 

 

 

 

 

14.50-15.00 

 

 

 

 

15.00-15.05 

 

 

 

 

 

15.05-15.10 

 

 

 

 

 

15.10-15.20 

 

 

 

15.20-15.30 

 

 

SVEIKINIMO ŽODIS 

Pranešėjas - Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės meras 

 

POSĖDŽIO PRADŽIA. DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėjas - Mindaugas Sinkevičius, Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Jonavos rajono savivaldybės meras 

 

1. DĖL 2014-2020 M. ES FONDŲ INVESTICIJŲ PLANAVIMO KAUNO 

REGIONE 

Pranešėja - Edita Mielienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos direktorė 

 

2. DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO VYSTYMO PROGRAMŲ 

KOORDINAVIMO 

Pranešėjas – Edis Urbanavičius, Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės generalinis direktorius 

 

3. DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS PLANO IKI 2020 M. 

PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

4. DĖL ATSTOVO Į KAUNO REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ 

VYSTYMO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO 

DARBO GRUPĘ SKYRIMO 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

5. DĖL TIKSLINIŲ TERITORIJŲ MAŽŲJŲ MIESTŲ, MIESTELIŲ IR 

KAIMŲ (NUO 1 IKI 6 TŪKST. GYV. GRUPĖJE) ASIGNAVIMŲ 

PASKIRSTYMO 

Pranešėja – Laura Peseckienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

6. INFORMACIJA APIE KĖDAINIŲ RAJONO KAIMIŠKŲJŲ VIETOVIŲ 

2014-2020 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJĄ 

Pranešėja – Aušra Vaidotienė, Kėdainių rajono vietos veiklos grupės pirmininkė 

 

7. INFORMACIJA APIE KAUNO RAJONO 2016-2020 M. VIETOS 

PLĖTROS STRATEGIJĄ 

Pranešėjas – Vytautas Zubas, Kauno rajono vietos veiklos grupės pirmininkas 



2 

 

15.30-15.40 

 

 

 

 

15.40-15.50 

 

 

 

 

 

15.50-16.00 

 

 

 

16.00-16.10 

 

 

 

 

 

 

16.10-16.20 

 

 

 

 

16.20-16.25 

 

 

 

 

16.25- 

 

 

 

8. INFORMACIJA APIE KAIŠIADORIŲ RAJONO KAIMO VIETOVIŲ 

VIETOS PLĖTROS 2015-2020 M. STRATEGIJĄ 

Pranešėja – Janina Augustinavičienė, Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės 

pirmininkė 

 

9. INFORMACIJA APIE RASEINIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS 

GRUPĖS „RASEINIŲ KRAŠTO BENDRIJA“ TERITORIJOS 2015-

2023 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJĄ 

Pranešėjas – Vincas Blinstrubas, Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių 

krašto bendrija“ pirmininkas 

 

10. INFORMACIJA APIE PRIENŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

TERITORIJOS 2015-2023 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJĄ 

Pranešėja – Virginija Žliobienė, Prienų rajono Vietos veiklos grupės pirmininkė 

 

11. INFORMACIJA APIE JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS 

VEIKLOS GRUPĖS TERITORIJOS VIETOS PLĖTROS 2014-2020 M. 

STRATEGIJĄ 

Pranešėjas – Rimas Čiūtas, Jonavos rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

teritorijos vietos plėtros strategijos rengėjas, Aleksandro Stulginskio universiteto 

Žemės ūkio mokslo ir technologijų parko Kaimo regioninės plėtros centro vadovas 

 

12. INFORMACIJA APIE ALYTAUS RAJONO IR BIRŠTONO 

SAVIVALDYBIŲ KAIMIŠKOSIOS TERITORIJOS BENDRUOMENIŲ 

INICIJUOTOS VIETOS PLĖTROS STRATEGIJĄ 2015-2020 M. 

Pranešėja – Vida Vrubliauskienė, Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininkė 

 

13. INFORMACIJA APIE GALIMYBĘ PRANEŠTI APIE GALIMUS 

KORUPCIJOS IR SUKČIAVIMO ATVEJUS 

Pranešėjas – Virmantas Pipinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėjas 

 

14. KITI KLAUSIMAI 

14.1. DĖL VP1-4.2-VRM-02-R PRIEMONĖS „REGIONINĖS PLĖTROS 

TOBULINIMAS, REGIONŲ PLĖTROS PLANAI IR SAVIVALDYBIŲ 

(ILGALAIKIAI / TRUMPALAIKIAI) STRATEGINIAI PLĖTROS 

PLANAI“ KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011–2013 METŲ 

LAIKOTARPIUI NR. VP1-4.2-VRM-02-R-22, PATVIRTINTO KAUNO 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. GRUODŽIO 20 D. 

SPRENDIMU NR. 49/2VN-41, PATIKSLINIMO. 

14.2. DĖL VP3-3.4-ŪM-04-R PRIEMONĖS „VIEŠOSIOS PASKIRTIES 

PASTATŲ RENOVAVIMAS REGIONINIU LYGIU“ KAUNO 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007–2013 METŲ LAIKOTARPIUI 

NR.VP3-3.4-ŪM-04-R-21, PATVIRTINTO KAUNO REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS 2009 M. BIRŽELIO 16 D. SPRENDIMU NR. 3, 

PATIKSLINIMO. 

14.3. DĖL VP3-1.1-VRM-04-R PRIEMONĖS „SOCIALINIO BŪSTO PLĖTRA 

IR JO KOKYBĖS GERINIMAS“ SĄRAŠO 2011–2013 METŲ 

LAIKOTARPIUI NR. VP3-1.1-VRM-04-22, PATVIRTINTO KAUNO 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2011 M. SAUSIO 6 D. SPRENDIMU 

NR. 51/2VL-1, PATIKSLINIMO. 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 



3 

Kviečiamų posėdyje dalyvauti Kauno regiono plėtros tarybos socialinių – ekonominių partnerių sąrašas 

pridedamas. 

 

Kauno regiono plėtros tarybos socialinių – ekonominių partnerių sąrašas 

 

 

1. Kauno aukštųjų informacinių technologijų parkas 

2. Kauno apskrities verslininkų darbdavių konfederacija 

3. Kauno teritorinė darbo birža 

4. Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacija 

5. Kauno prekybos pramonės ir amatų rūmai 

6. Kauno regiono smulkiųjų ir vidutinių verslininkų asociacija 

7. Kauno regiono plėtros agentūra 

8. Kauno technologijos universitetas 

9. Kauno technologijos universiteto regioninis mokslo parkas 

10. Lietuvos energetikos institutas 

11. Lietuvos regioninių tyrimų institutas 

12. Lietuvos žaliųjų judėjimas 

13. Lietuvos žemės ūkio rūmai 

14. Aleksandro Stulginskio universitetas 

15. Moters užimtumo informacijos centras 

16. Vytauto Didžiojo universitetas 

 

 


